 80
0
 L/2  L/2
 30
0
 L
 50
 50
 50
 50
XX
 46
 15
3
 10
7*
D
SEZIONE X-X
 R2
 46
 50
DETTAGLIO D
SCALA 1:2
* CON PILETTA SIFONATA STANDARD
COD. L
EFL0808001 800
EFL0908001 900
EFL0108001 1000
EFL0128001 1200
EFL0148001 1400
EFL0168001 1600
EFL0188001 1800
EFL0208001 2000
Finitura:
Corian®Modello: Materiale:
Misure/Size:
mm.